ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО ОКРУГА ГОРОДА ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]09 сентября 2024 года                                                                                № 67/467

г. Липецк, пл. Театральная, д.1

Об установлении итогов голосования
на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября 2024 года
на территории города Липецка Липецкой области

На основании данных первых экземпляров протоколов №25-01 – 25-32 участковых избирательных комиссий об итогах голосования путем суммирования всех содержащихся в них данных и в соответствии со статьей 64 Закона Липецкой области от 9 июня 2012 года  №45-ОЗ «О выборах Губернатора Липецкой области» территориальная избирательная комиссия №2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:
[bookmark: _Hlk82949120]1. Установить итоги голосования на выборах Губернатора Липецкой области 8 сентября  2024 года на территории города Липецка и подписать протокол и сводную таблицу территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка об итогах голосования на выборах Губернатора Липецкой области.
2. Поручить Дееву А.Б. председателю территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка незамедлительно направить первый экземпляр протокола территориальной избирательной комиссии №2 Октябрьского округа города Липецка об итогах голосования на выборах Губернатора Липецкой области и прилагаемые к нему документы в избирательную комиссию Липецкой области.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии

Секретарь территориальной
избирательной комиссии

                       А.Б.ДЕЕВ

                      А.С.КАКУНИНА